Il presente documento, redatto da

Libera. Associazioni, nomi e numeri contro le mdfie,

trae spunto dalla elaborazione unitaria di

CGIL
Auser
Avviso Pubblico
Legacoop Nazionale
Agenzia Cooperare con Libera Terra
Consorzio Libera Terra Mediterraneo
Arci
Acli
Legambiente
. Labsus
. LAV
. Link
. UDS — Unione degli Studenti
. UDU — Unione degli Universitari
. Rete della Conoscenza
. Adi
. Salesiani per il Sociale
. Agesci
. Rete degli studenti medi
. Primavera degli studenti
. Azione Cattolica
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Consorzio Passepartout [Milano, Marco Lampugnani]
Casa Stefano Tonziello [Capodrise (CE), Domenico Mario Giuliano]
Cooperativa Sociale Terra Felix [Francesco Pascale]
ACMOS (Torino, Chiara Sacchetto)
Cooperativa Sociale Hermete (Sofia Corsato)
Cooperativa Mondo Donna (Irina Biafore)
Nonna Roma (Alberto Campailla, Roma)
AGESCI APS, gruppo Siderno 1
Cooperativa sociale "Pietra di Scarto"

. Cooperativa sociale Rose blu (Villa San Giovanni)

. ATS Salvaterra

. LA TELA Cooperativa Sociale

. Calcestruzzi Ericina Libera Societa Cooperativa

. Cooperativa Sociale La Strada

. APS Parcival (Alessandria)

. Al Revés Cooperativa Sociale

. Fondazione A voce de’ creature ONLUS

. Cooperativa Valle del Marro - Libera Terra

. Cooperativa Terre Joniche - Libera Terra

. Cooperativa Rita Atria - Libera Terra
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21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

29.

Cooperativa Pio La Torre - Libera Terra

Cooperativa Placido Rizzotto - Libera Terra

Cooperativa Rosario Livatino - Libera Terra

Cooperativa Beppe Montana - Libera Terra

Cooperativa Terre di Puglia - Libera Terra

Cooperativa Le Terre di don Peppe Diana - Libera Terra
Cooperativa sociale Al di la dei sogni

Gruppo Scout Capodrise 1

ANPI sezione "Teresa Talotta Gullace" di Polistena (RC)



